MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019
aruandeaasta I6pp: 31.12.2019

nimi: Mittetulundusiihing R&pina Uhisgiimnaasiumi Vilistlaskogu

registrikood: 80336599

tanava/talu nimi, Kooli tn 5
maja ja korteri number:

linn: Ré&pina linn
vald: Rapina vald
maakond: Pdlva maakond
postisihtnumber: 64504

telefon: +372 7961435

e-posti aadress: ulla.preeden@gmail.com



Mittetulundusiihing Rapina Uhisgimnaasiumi Vilistlaskogu 2019. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted

Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad

© © 00 0 N o 0o b~ b~ W

Lisa 3 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

=
o



Mittetulundusiihing Rapina Uhisgimnaasiumi Vilistlaskogu 2019. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Mittetulundusiihing Répina Uhisgiimnaasiumi Vilistlaskogu asutati 06. jaanuaril 2012 aastal eesmargiga koondada Rapina Uhisgiimnaasiumi
vilistlasi, kanda edasi kooli trditsioone ja vaimsust ning edendada Ré&pina piirkonda.

2019.a 31.detsembri seisuga oli MTU liikmete arv 54.

Rapina Uhisgimnaasiumi Vilistlaskogu iildkogu toimus 24.05.2019. Uldkogu otsustas toetada Répina vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni
algatust paigaldada pink endisele direktorile Oskar Tuvikule.

Vilistlaskogule laekus Oskar Tuviku pingi annetusi 555 eurot 22-It annetajalt, mis kattis taielikult pingi paigaldamiseks vajalikud kulud, mida oli
547,40 eurot.

02.septembril 2019 avati Rapina Uhisgiimnaasiumi duel pink, millel on messingsilt kirjaga "OSKAR TUVIK, Répina koolidirektor 1966-2002 ja
valla aukodanik 2016".
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Pd&hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Pikaajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

3684
3684

7 664
7 664

11 348

6762
6762
6 762

1968
2618
4 586

11 348

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

2041
2041

8 747
8 747
10 788

8 820
8 820
8 820

1372
596
1968
10 788
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

Pdhitegevuse tulem

Intressikulud

Aruandeaasta tulem

2019

200
4 056

4 256

-555

-1 083

-1 638

2618

2618

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

625
650
5405
6 680

-650
-4 436
-916
-6 002
678
-82
596
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 2618
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 1083
Kokku korrigeerimised 1083
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -2 058
Kokku rahavood p&hitegevusest 1643
Rahavood investeerimistegevusest
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, 0
toetustest
Kokku rahavood investeerimistegevusest 0
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed 0
Makstud intressid 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0
Kokku rahavood 1643
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2041
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1643
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 3684

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

678

916
916

1594

8 820

8 820

-10 000

-10 082
332
1709
332
2041
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

1372

596
1968
2618
4 586

Kokku netovara
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1372

596
1968
2618
4 586
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon
Mittetulundusiihingu R&pina Uhisgiimnaasiumi Vilistlaskogu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsarvestuse
standardiga.

Majandusaasta algas 1.jaanuaril 2019 ja I6peb 31. detsembril 2098
Raamatupidamise aastaaruande arvnaitajad on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid kajastatakse nii bilansis kui rahavoogude aruandes
- arvelduskonto jaagina
- sularaha kassas

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivaraks loetakse Uhingu tegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ule 1 (Uhe) aasta ja maksumusega alates 500 (Viissada) eurot.

Vaiksema vaartusega kasutusvara lle peetakse arvestust bilansivaliselt, kuid kantakse kuludesse kasutusse v&tmisel.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 500

Tulud
Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt

lahtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Liikmemaksud arvestatakse tuludesse perioodil millal nende laekumine on kindel.
Seotud osapooled

MTU likmetele aruandeperioodil tasusid ei makstud ja soodustusi ei tehtud.
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Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

9 996
-333
9663

-916

9 996

-1249

8 747

-1 083

9 996

-2 332
7 664

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Kokku

2019. a. majandusaasta aruanne

9 996
-333
9663

-916

9 996

-1249

8 747

-1 083

9 996

-2332
7 664

31.12.2019 31.12.2018
54 56



